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Sayın Cumhurbaşkanımızın 
‘15 Temmuz Demokrasi ve 
Milli Birlik Günü’ Mesajı 

 

15 Temmuz gecesi, şanlı tarihimizin en 
büyük destanlarından biri olarak hafızalara 
kazınmıştır. 

O gece, aziz milletimizin ve kahraman 

güvenlik güçlerimizin onurlu duruşu ve 
dünyada eşi benzeri görülmemiş cesareti ile 
hain darbe girişimi püskürtülmüştür. 

Milletimiz verdiği ikinci kurtuluş 
mücadelesi ile bağımsızlığından asla 
vazgeçmeyeceğini bir kez daha ilan etmiştir. 

Ordunun ve diğer stratejik kurumların içine sızmış FETÖ ihanet çetesi ve destekçilerine karşı elde edilen bu 
demokrasi zaferi, milletimizin yüreğindeki imanın ve çıplak elleriyle verdiği mücadelenin bir neticesidir. 

Türk Milleti, 15 Temmuz’da önüne çıkan engeller karşısında nasıl bir duruş sergilediğini ve herhangi bir 
topluluk değil, kelimenin tam anlamıyla millet olduğunu tüm dünyaya göstermiştir. 

Devletimiz ise, millet ile el ele vererek, yıllar içerisinde kanser hücreleri gibi bünyesine yayılan bu hainleri 
temizlemiştir. 

Daha önemlisi, tüm bu süreci hukuk devleti, demokrasi, insan hakları, adalet ilkelerine sıkı sıkıya bağlı kalarak 
yürütüyor olmamızdır. 

Türkiye 2023 hedeflerinin önüne geçmeye yönelik bu en cüretkâr adımı geride bırakmakla, istiklalini ve 
istikbalini güvence altına almıştır. 

Biz de milletimize şükran borcumuzu ödemek için tüm gücümüzle çalışıyoruz. 

Amacımız, bizden sonraki nesillere, daha güçlü, daha müreffeh, daha huzurlu bir Türkiye bırakmaktır. 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü, demokrasimize kasteden darbe girişimine karşı toplumsal 
hafızamızın diri tutulması, demokrasimizin güçlenmesi ve şehitlerimizin ve gazilerimizin hatırlanması için 
sembol niteliğindedir. 

Bu düşüncelerle, ülkemizin bağımsızlığı ile milletimizin birliğini ve beraberliğini hedef alan meş’um darbe 
girişiminin üçüncü yıl dönümünde 15 Temmuz gecesi şehit olan tüm kardeşlerimize Allah’tan rahmet, 
yakınlarına ve milletimize başsağlığı diliyorum. 

Darbe girişimi sırasında yaralanarak gazilikle şereflenen tüm kardeşlerimize sıhhat ve afiyet temenni 
ediyorum. 

Türkiye’nin her yerinde darbecilerin karşısına dikilerek, bu büyük ihanet girişimine geçit vermeyen milletimin 
her bir ferdine şükranlarımı sunuyorum. 

Rabbim ülkemizin ve milletimizin her daim yardımcısı olsun. 

                                                                                                     Recep Tayyip Erdoğan 

                                                                                                     Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı 
 

 

 



 

ŞEHİT ÖMER HALİSDEMİR 
 

 

 

 

Bakara Suresi 154. Ayet 



OKUL MÜDÜRÜMÜZ 

SAYIN HALİL BEŞLİ’NİN 15 TEMMUZ YAZISI 

 

15 Temmuz gecesi, ülkemizi, milletimizi, demokrasimizi, Cumhuriyetimizi, aydınlık geleceğimizi 
yok etmek isteyen vatan hainleri harekete geçmiş, milletin silahlarını yine bu aziz ve fedakâr millete 

doğrultarak kanlı bir darbe girişiminde bulunmuşlardı. Ancak, milletimiz, darbe girişimini, sokakları ve 

meydanları doldurarak, ölümü göze alarak başarısızlığa uğrattı. 

Şehitlerimiz ve gazilerimiz, 15 Temmuz gecesi, cesaretleriyle, dirayetleriyle, kararlı ve dik 

duruşlarıyla tarih yazdılar. Hiç şüphesiz ki, şehitlerimiz, kalplerimizdeki mümtaz yerlerini daima 

muhafaza edeceklerdir. Artık her yıl, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü’nde kendilerini 
gönülden yâd edecek, hatıralarını gelecek nesillere aktaracağız. 

15 Temmuz’da, meydanlarda, tıpkı Çanakkale’de, İstiklal Savaşımızda olduğu gibi, tüm 

fertleriyle tek yürek olmuş, iradesini bir avuç darbeciye çiğnetmeyen büyük Türkiye vardı, büyük Türk 

milleti vardı. Bu darbe girişiminde, milletimiz, tıpkı bin yıl önce Malazgirt’te olduğu gibi, bu coğrafyayı 
vatan olarak sahiplenme konusundaki kararlılığını ortaya koymuştur. 

Türkiye’yi parçalayacaklarını, devleti teslim alabileceklerini sanarak, 15 Temmuz gecesi 

harekete geçen hainler, ertesi gün akşam olmadan milletimiz tarafından hüsrana uğratılmışlardır. Bu 

darbe girişimi milletimize, Meclisimize, demokrasimize, Cumhuriyetimize, aydınlık yarınlarımıza ve 

şanlı ordumuza karşı yapılmıştır. Ordumuz ve Mehmetçiğimiz bizim gözbebeğimizdir. 

Bu silahlı darbe girişiminin başarısızlığa uğratılmasıyla, Türkiye, artık yeni bir döneme girmiştir. 
Bu güzel ülke, artık, 15 Temmuz öncesinden daha güçlüdür. 

15 Temmuz şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyoruz. Gazilerimize acil şifalar diliyoruz. 
15 Temmuz Demokrasi Zaferimiz kutlu olsun. 



  Erzurum'un 15 Temmuz şehitleri...  
 

Edip Zengin (Polis) 
 
 
 
 

Fırat Bulut (Polis) 
 
 
 
 

Murat Ellik (Polis) 
 
 
 
 

Yakup Sürücü (Özel Harekât Polisi) 



Edip Zengin 

15 Temmuz darbe girişimi gecesi en ağır bombardımana uğrayan yerlerden biri Özel 
Harekat Daire Başkanlığıydı. O gece FETÖ’cülerin hain saldırısıyla şehit olan 47 

polisimizden biri de Edip Zengin’di. 

20 sene boyunca Güneydoğu’da PKK ile mücadelede görevden göreve koşan 

Zengin, 15 Temmuz haftası idari izindeydi. 15 Temmuz gecesi izinlerin iptal 

olduğunu öğrenince Özel Harekat Daire Başkanlığına gitti. Dairedeyken telefonda 

görüştüğü arkadaşına, “50 kişilik özel harekat birliği olarak göreve hazırlandık, 
herhalde amirlerimiz bir yere gönderecekler” dedi. O sırada binaya bomba atıldı ve 

Zengin bu saldırıda şehit düştü. 

2 çocuk babası 45 yaşındaki Edip Zengin, Kocaeli'nin Darıca ilçesinde yaklaşık 10 bin 

kişinin katıldığı törenle son yolculuğuna uğurlandı. 

Şehidin ismi, Darıca’da bir okula verildi. 

Fırat Bulut 

15 Temmuz hain darbe girişiminde Genelkurmay Başkanlığı’na saldıran 

FETÖ’cülere 281 mermi sıkarak 2,5 saat boyunca darbecilerle mücadele eden Şehit 

Fırat Bulut, darbe girişiminden bir hafta önce annesine, “şehit olursam ellerini dizine vurma” diyerek uyarıda 

bulunmuştu. 

281 mermi ile 2,5 saat çatıştı 

Genelkurmay Başkanlığı’nda görevli polis memuru Fırat Bulut, 15 Temmuz gecesi görevinin başındaydı. Genelkurmay’a 

girmeye çalışan FETÖ’cü hainlere karşı yoğun bir mücadele göstererek 281 mermi kullandı. Çatışmada kendisine geri 

çekilmesini söyleyen arkadaşlarına, “Ben vatanım için canımı veririm, bir şerefsize meydanı bırakmam” diyerek saatler 

boyunca bedenini hainlere siper etti. 

Babası ile en son saat 23.30’ta konuşan Şehit Bulut, 
ailesinden helallik istedi. Ardından aklına gelen herkesi 
arayıp helalleşti. Genelkurmay Başkanlığı önünde zırhlı 
personel taşıma aracından gelen kurşunla ağır yaralandı. 
Kaldırıldığı hastanede gece 02:00 sularında şehit düştü. 

30 yaşındaki Polis Memuru Fırat Bulut’un 17 Temmuz 

tarihinde kılınan cenaze namazına, Başbakan Binali 
Yıldırım, CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu ve MHP lideri 
Devlet Bahçeli ile çok sayıda bakan ve bürokratın yanı 
sıra, Bulut’un 5 yaşındaki kızı Büşra, babası Şinasi, annesi 
Rahime, eşi Gamze de katıldı. 

Şehit Fırat Bulut, Karşıyaka Mezarlığı’na defnedildi. 

“Ellerini dizine vurma” 

Vatanını çok seven Fırat Bulut, darbe girişiminden bir hafta önce annesine, “Şehit olursam ellerini dizine vurma, ben 

vatanım için şehit olmaya hazırım, ülkenin durumu iyi değil” demişti. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ı çok sevdiği bilinen polis memuru, 3 senedir Ankara’da görev yapıyordu. Fırat 

Bulut, 8 yıllık evli ve 1 çocuk babasıydı. 

Şehidin ismi, Ankara Keçiören’de bir ilkokula verildi. 



Murat Ellik 

Evlilik hazırlığı içindeki Özel Harekat Polisi Murat Ellik, 15 Temmuz 

hain darbe girişimi gecesinde Özel Harekât Daire Başkanlığı’nda 

darbeciler tarafından şehit edildi. Ellik, Sur’da teröristlerle mücadele 

ederken yaralanmış, birçok zor görevden başarıyla çıkmıştı. 

Aslen Karslı olan 25 yaşındaki Özel Harekat Polisi Murat Ellik, darbe 

gecesi evdeydi. Darbe girişimi nedeniyle acil göreve çağrılan Ellik, hiç 

beklemeden başkanlığa gitti. 2009’da polis olarak görevine başlayan 

ve bu sebeple 7 yıldır ailesinden ayrı yaşayan Murat Ellik, olay gecesi 
en son kardeşi ile konuştu. Kardeşine “Göreve gidiyorum ben sizi 
ararım” diyen Murat Ellik, kendisi gibi polis memuru olan babasının 

görevde olması nedeniyle onunla görüşemedi. 

Özel Harekât Daire Başkanlığı’na giden Ellik, darbeci askerlerin yaptığı 
bombalı hava saldırısında yaralandı. Hastaneye kaldırılan ve burada 

şehit olan Murat Ellik’in vefat haberi ailesine saat 05.00’te ulaştı. Naaşı baba Osman Ellik tarafından alınan şehit Murat 

Ellik, memleketi Erzurum’a defnedildi. 

Yakup Sürücü 

15 Temmuz günü izinli olmasına rağmen darbe girişimini öğrenince, "Vatan 

meselesi gitmem lazım" diyerek Ankara Gölbaşı Özel Harekat Daire 

Başkanlığına giden polis memuru Yakup Sürücü, darbecilerin bombalı 
saldırısı sonucu şehit düştü. 

Antalya’ da yıllık iznini yapan Yakup Sürücü, 1 haftalık tatilden erken dönme 

kararı aldı ve 15 Temmuz günü Ankara’ya döndü. Aynı günün akşamı 
yaşanan darbe kalkışmasından haberdar olan Sürücü, amirini arayarak geri 
döndüğünü ve kendisine ihtiyacı olup olmadığını sordu. Sürücü’den acilen 

gelmesi istendi. Eşi Ümmügülsüm Sürücü onu göndermek istemedi fakat o, 
“Vatan meselesi gitmem lazım, bekle geleceğim” dedi. Ancak Gölbaşı Özel 
Harekât binasına atılan ikinci bomba ile şehit oldu. Bombanın etkisi ile 

vücudu tanınmaz hale gelen Yakup Sürücü’yü amcası Sinan Sürücü 

dişlerinden teşhis etti. Bu acıyı kaldıramayan ve inanmak istemeyen ailesi 
DNA testi yaptırarak emin oldu. 

29 yaşında ve hafız olan şehit Yakup Sürücü, Polis olmadan önce askeriyenin sınavlarına girmiş ve annesi başörtülü 

olduğu için engellenmişti. Daha sonra polisliğe müracaat eden Sürücü, Polis okulunu Erzurum’da okudu. 

“Tarihe adını yazdırarak gitti” 

Gölbaşı Özel Harekat Daire Başkanlığında görevli polis memuru Yakup Sürücü'nün (29) Hakkari'nin Şemdinli ilçesinde 

öğretmenlik yapan eşi Ümmügülsüm Sürücü, eşinin daha önce Cizre'de, Nusaybin'de ve Şırnak'ta görev yaptığını açıkladı. 
Ümmügülsüm Sürücü, eşinin ardından şunları söyledi: "Ben Şemdinli'de çalışırken Yüksekova'da sokağa çıkma yasağı 
vardı, o yasaklarda da izin alıp bir şekilde Ankara'ya onu görmeye gidebiliyordum. Şimdi yanı başına gidiyorum aramızda 

yarım metre toprak var, ben onu aşamıyorum çünkü Allah'tan geldi.” Eşinin tarihe adını yazdırarak gittiğini söyleyen 

Sürücü, “En önemlisi Peygamber Efendimize komşu oldu, şehit oldu. Keşke ben de onunla gidebilseydim. Bir buçuk yıllık 

evliyiz bir sürü hayalimiz vardı hiçbiri gerçekleşmedi.” açıklamasında bulundu. 

6 yılık polis memuru olan Yakup Sürücü için Emniyet'teki törenden sonra Erzurum Narmanlı Caminde cenaze namazı 
kılındı. Sürücü'nün cenazesi, Pasinler ilçesinin Taşkaynak mahallesinde defnedildi. 

Şehidin ismi, memleketi Erzurum’da bir Anadolu lisesine verildi. 



 
 

  

 

 

ÖĞRENCİLERİMİZİN 

RESİM VE ŞİİR VE PANO ÇALIŞMALARI 

SOĞUK TEMMUZ GECESİ 
 
15 Temmuz gecesi hainler saldırıyor 
Edepsizce can alıyor 
FETÖ basıyor tetiğe halkımı vuruyor 
Destan yazan yiğitler sokağa dökülüyor 
 
Göğüs gerip yiğitçe 
Atıldılar tankların mermilerin önüne 
Ailesi çocukları görünmedi gözüne 
Vatan Sevdası yerleşti kalplere 
 
Onlar bizim şanlı istikbalimiz 
Onlar bizim parlak istiklalimiz 
Onlar yıldızımız hilalimiz 
Onlar bizim şehitlerimiz. 
 

Belinay DURMUŞ 8/B 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
EYLÜL YAREN AKTI 6/B



     

 

15 Temmuz Demokrasi 
ve Milli Birlik Gününü 

Kutladık 

  

 

  

15 Temmuz 2016 tarihinde yaşanan  meşum darbe girişimini öğrencilerimize anlatmak, bilinç oluşturmak ve  
o ruhu yaşayarak demokrasi ve millet iradesine saygıyı erdem haline getirmeleri, şehitlerimizi ve gazilerimizi  
anmak için okulumuzda 20.09.2024 Cuma günü 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü programı düzenlendi 

 

  

 

 

15 Temmuz ve tüm şehitlerimiz için saygı duruşu yapılması ve 
İstiklal Marşımızın okunmasının ardından öğretmen ve 
öğrencilerimizin hazırladığı programda günün anlam ve önemi 
ile ilgili yazılar ve şiirler okundu videolar izlendi. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vatan uğruna canlarını feda eden tüm 
şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyor  
ve hepsini minnetle anıyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Programı hazırlayan öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ediyoruz… 

 

 



VATAN SEVGİSİ 

"Her insanın doğduğu, büyüdüğü ve son nefesini verdikten sonra ebedî uykuya daldığı 
bir toprak vardır. İnsanlar sevinçlerini ve hüzünlerini "vatan" denilen topraklarda yaşar ve 

ekmeklerini bu topraklarda kazanırlar. İnsanlar, kimliklerini ve bir ulusa ait olma hissini vatan 

denilen topraklarda edinirler. İşte bu yüzdendir ki insanlar, yüreklerinin bir tarafında hep 

vatan sevgisini taşırlar ve atalardan gelen bu duygu, gelecek nesillere aktarılarak hiç 

sönmeyen bir ateş gibi yanmaya devam eder. 

Vatan sevgisini anlayabilmek için öncelikle "Vatan nedir?" sorusuna cevap aramak 

gerekir. Bu soruya geçmişten bugüne birçok kişi tarafından farklı cevaplar verilmiştir. 
Nitekim vatan kavramı, herkes için farklı anlamlar ifade edebilmektedir. Ancak, vatan 

kavramının ne olduğunu açıklarken hemen hemen herkesin üzerinde ittifak edilebileceği 
bazı noktalar bulunmaktadır. Örneğin, İstiklal Marşı şairi Mehmet Akif Ersoy'un "Bastığın 

yerleri toprak diyerek geçme, tanı!" dizesinde dikkat çektiği gibi vatan, sıradan bir toprak 

parçası değildir. Vatan, toprağın altındaki şehitlerin ve tüm ataların ebedî uykuda olduğu 

kutsal bir topraktır. Şair Mithat Cemal Kuntay'ın "Toprak, eğer uğrunda ölen varsa vatandır." 

dizesinde söylediği gibi bir toprak parçasını vatan kılan özellik, onun uğruna canını feda 

edebilen kişilerin var olmasıdır. Dolayısıyla, uğruna can verilebilen toprakları vatan olarak 

ifade etmek mümkündür. Ancak, "Vatan nedir?" sorusuna verilebilecek cevaplar bunlarla 

sınırlı değildir. Her şeyden önce vatan, bir millet için bağımsızlığın ve egemenliğin 

sembolüdür. Çünkü hiçbir millet, düşman işgali altında olan bir toprak üzerinde yaşamak 

istemez, isteyemez. Zaten vatan, düşman boyunduruğunda kalmasına göz yumulamayacak 

olan topraklardır. Yazar Ahmet Mithat Efendi'nin söylediği gibi "Vatan bir milletin evidir." 

Peki, vatan sevgisi nedir? Vatan sevgisi kavramına yönelik olarak geçmişten bugüne 

farklı açıklamalar yapılmış ve birçok kişi vatan sevgisini kendi bakış açısıyla tasvir etmiştir. 
Örneğin Gazi Mustafa Kemal Atatürk, vatan sevgisinin vatana hizmetle ölçülebileceğini ifade 

etmiş, sosyolog Gustave Le Bon ise vatan sevgisi duygusunu yaşamayan toplumların tarihte 

yok olmaya mahkûm olduklarına dikkat çekmiştir. Şair Orhan Şaik Gökyay ise "Vatan, canını 
uğruna verme sırrına erenlerindir." diyerek vatan sevgisini vatan uğruna can vermeyi göze 

almak açısından açıklamıştır. Ancak vatan sevgisi kavramı, sadece doğduğumuz veya 

doyduğumuz toprağı sevmek şeklinde ifade edilmekle sınırlanamayacak kadar geniş kapsamlı 
ve derin anlamlıdır. Bu bağlamda vatan sevgisi, mensubu olduğumuz milleti, vatandaşı 
olduğumuz devleti, gökyüzünde dalgalandırdığımız bayrağı, konuştuğumuz dili ve hem 

yaşadığımız hem de yaşattığımız kültürü sevmek olarak açıklanabilir." 

ALINTIDIR 

Kaynakça:https://fatihtml.meb.k12.tr/icerikler/degerler-egitimi-vatanseverlik_12867293.html 

 

 

Sɑhipsiz olɑn vɑtɑnın bɑtmɑsı hɑktır,Sen sɑhip olursɑn, bu vɑtɑn bɑtmɑyɑcɑktır. 

Mehmet Akif Ersoy 
 

 

 

 

https://www.cerezforum.com/konu/mehmet-akif-ersoy.4717/


KELİME AVI  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                       Alıntıdır:https://wordwall.net/tr/resource/24331538/15-temmuz-bulmacas%C4%B1 

 



 
 

ŞEHİT VE GAZİLERİMİZİ SAYGI, MİNNET VE ŞÜKRANLA ANIYORUZ. 
 

 

 


